
Nové Město nad Metují
Kraj: Královéhradecký Okres: Náchod

Správní obvod: Nové Město nad Metují GPS souřadnice: 50.344566N, 16.151466E

Nadmořská výška: 331 m n. m. První pís. zmínka: 1501 (523 let) Katastrální výměra: 2 312 ha

Počet obyvatel: 9 035 PSČ: 549 01

Adresa URL: www.novemestonm.cz Facebook: novemestonm

Počet obyvatel obce Nové Město nad Metují

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

586 3 822 530 4 097 9 035

Historie počtu obyvatel obce Nové Město nad Metují
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 586 3 822 530 4 097 -71 9 035
1.1.2023 583 3 843 555 4 125 -70 9 106
1.1.2022 597 3 849 570 4 160 -107 9 176
1.1.2021 608 3 895 573 4 207 -73 9 283
1.1.2020 609 3 922 599 4 226 -43 9 356
1.1.2019 638 3 907 600 4 254 -71 9 399
1.1.2018 631 3 935 612 4 292 -7 9 470
1.1.2017 648 3 935 604 4 290 -25 9 477
1.1.2016 645 3 947 604 4 306 -69 9 502
1.1.2015 640 3 997 618 4 316 -101 9 571
1.1.2014 652 4 027 642 4 351 -22 9 672
1.1.2013 633 4 058 626 4 377 9 694
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